
Pos 

MX1 Expert 
1 

MX1 Fast 
1 
2 

MX2 Expert 
1 
2 
3 
4 
5 

MX2 Fast 
1 
2 
3 
4 
5 

125 Junior 
1 
2 
3 
4 

125 Senior 
1 
2 
3 
4 

Num. 

4 

555 
326 

99 
8 

559 
819 
295 

38 
44 

169 
130 
385 

444 
723 
312 
212 

175 
313 
411 
802 

Nome 

Pietrafesa  Vito Antonio 

Angiulli Francesco 
Picardo Vittorio 

Anastasia Francesco 
Dilorenzo Dario 
Vitolo Gabriele 
Rizzo Enrico 
Crolla Nazareno 

Guarini Giulio 
Di Bari Daniele 
D'Andria Lorenzo 
Dicarolo Vito 
Del Duca Sebastiano 

Raho Simone 
Lomartire Nicolò 
Brancati Simone 
Palladino Antonio 

Capurso Natalino 
Serafino Andrea 
Cirigliano  Michele 
Ciavarella Giuseppe 

Classe 

MX1 Expert 

MX1 Fast 

MX1 Fast 

MX2 Expert 

MX2 Expert 

MX2 Expert 

MX2 Expert 

MX2 Expert 

MX2 Fast 

MX2 Fast 

MX2 Fast 

MX2 Fast 

MX2 Fast 

125 Junior 

125 Junior 

125 Junior 

125 Junior 

125 Senior 

125 Senior 

125 Senior 

125 Senior 

Motoclub/Team 

Velocita' Fango e Gl

Citta' dei Trulli 
CP Cross 41 Racing 

Brunetti Motors asd
Montalbano Jonico 
Cerbone 
Brunetti Motors asd
Team Pianeta Moto 

Errico Racing A.S.D.
Cerbone 
Brunetti Motors asd
Castel Del Monte 
Cerbone 

Brunetti Motors asd
Brunetti Motors asd
Roger De Coster 
Castel Del Monte 

Castel Del Monte 
Castel Del Monte 
598 
Matera Racing 

Marca 

Honda 

Suzuki 
KTM 

Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

KTM 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
KTM 

KTM 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 

Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 

R1.  

25 

25 
22 

22 
25 
20 
18 
16 

22 
25 
20 
18 
16 

25 
22 
20 
18 

25 
22 
20 
18 

R2.  

25 

25 
22 

25 
22 
20 
18 
16 

25 
18 
22 
20 
16 

25 
22 
20 
18 

25 
22 
20 
18 

Punti totali 

50 

50 
44 

47 
47 
40 
36 
32 

47 
43 
42 
38 
32 

50 
44 
40 
36 

50 
44 
40 
36 

Stampato: 10/11/2019 14:12:00 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. BAS FMI 6^ Prova Forenza (PZ) 
Fast + Expert MX1 / MX2 + 125 Jun/Sen 

Assoluta 

MX Roscio Romolo - Forenza 1,260 km 

MC ROGER DE COSTER
6^ C. Reg. MX FMI 2019 BAS


